
uzavřená 

1. Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 
282 01 Český Brod 
ıčz 00235334 
Bankovní spojení: 

podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník 

I. Smluvní strany 

K smluvnímu jednání pověřen:
Tel.

(dále jen „Prodávající“
a

) 

2. Česká zemědělská univerzita v Praze, Školní lesní podnik V Kostelci nad Černými lesy 
Veřejná vysoká škola dle zákona č.111/98Sb registrovaná statutem u MŠMT ČR pod č.j. 26291/2007-30 
Náměstí Smiříckých 1, 2 81 63 Kostelec nad Černými lesy 
ıčz 60460709; Dıč cZ60460709 
Pověřený zástupce:
K sm
Tel.:

Bankovní Spojení:
(dále jen ,,Kupující”) 

II. Předmět Smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je ze Strany Prodávajícího dodávka dřevní hmoty Kupujícímu, převést 

na Kupujícího vlastnické právo ktomuto dříví a dále Závazek Kupujícího toto dříví odebrat a zaplatit za 
odebrané dříví kupní cenu a to za podmínek stanovených touto Smlouvou. . 

dohodnutých sortimentech. 
TP: Doporučená pravidla 
Max. průměr čela 50 cm 

pro měření a třídění dříví v ČR a případně TP odběratele. 

Ceník pro Smrk Kč/m3 (parita ,,0M“); výřezy 4m, Sm, 6m 

Tloušťkové skupiny STP (bez kůry), SM ˇ 

SM Pilařská kulatína III. B/C 2650,- 3250,- 3000,- 

sıvı ı›iıař=ı‹á kuıøıina ııı. KH z300,- 2950,- 2700,- 

SM Pilařská kulatina III. D 2100,- 2650,- 2400,- 

vlákninové dříví - výmět 

Jakost (tI.st.) 1a-lb 2a - 4b 5a+ 

300,- 

Ce níl‹ pro SM, BO, MD Kč/ m3 (výřezy 2,50m agregát KPZ) 

Délka 2,S0m, ěep 12-18cm, SM, B0, Mp Ý Ý Ý Ý 
.lakost fl Ť čep 13 -I 18cm 

2,50m agregát (KPZ) 1700,- 

Kupní smlouva o prodeji dříví 
1 í 

2. Prodávající se zavazuje prodat Kupujícímu dříví dle dohodnutých technických podmínek a v předem 

strana 1 I 3



III. Cena, fakturace a platební podmínky 
1. Ceny dříví bez DPH za jednotlivé sortimenty jsou uvedeny v čl Il. této Smlouvy. 
2. Platby budou prováděny na základě fakturace. Podkladem kvystavení každé faktury bude kopie Protokolu 

o přejímce. 
3. Prodávající se zavazuje \ıystavit fakturu do 7 pracovních dnů od uskutečnění zdanitelného plnění, splatnost 

faktur bude 21 dnů od data vystavení, pokud se strany nedohodnou jinak. 

IV. Dodací podmínky 
1. Smluvní strany se dohodly na následujících dodacích podmínkách: 

1.1 Místo dodání dříví: MS Smrčiny 
1.2 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: datum převzetí dříví 
1.3 Doprava Z místa dodání: zajišťuje kupující 
1.4 Přejímka dříví (způsob a místo): elektronická u odběratele 

V. Přechod vlastnického práva 
Vlastnické právo ke dříví přechází na Kupujícího okamžikem převzetí dodávky po předchozí elektronické 
přejímce. Tato bude prováděna dle možností průběžně a dodavatel S ní bude seznámen do 7 pracovních dnů od 
okamžiku dovezení dříví na sklad odběratele. 

VI. Odpovědnost za vady a reklamace 
Vpřípadě, že vmistě přejímky vyjde najevo, že dříví má vady, je Kupující povinen neprodleně zajistit O 
uplatňované vadě fotodokumentaci, a do tří dnů odeslat Prodávajícímu písemně reklamaci Spodrobným 
popisem vady. Prodávajícíje povinen se nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne obdržení reklamace dostavit do 
místa přejímky a rozhodnout O způsobu vyřízení reklamace. Do doby vyřízení reklamace bude dříví Kupujícím 
uskladněnona samostatné skládce na dohodnutém místě; 

VII. Doba trvání Smlouvy 
1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. H 
2- _T3.Ě9...$.'P_'.Q9Y§_,_$e uzavírá ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, a to od 

3. Tato Smlouva zaniká: 
a) písemným Odstoupením od této Smlouvy; 
b) dohodou smluvních stran; 
c) Z jiných důvodů uvedených v platných právních předpisech; 
d) uplynutím doby, na kterou byla tato smlouva uzavřena; 
e) dodáním objemu dříví sjednaného v čl. ll. této Smlouvy. 

4. Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy jednostranně odstoupit ze zákonných důvodů nebo 
Z důvodů uvedených v této Smlouvě. Písemné oznámení o odstoupení musí obsahovat důvody odstoupení. 

S. K zániku Smlouvy z důvodu odstoupení dochází dnem následujícím po dni doručení písemného vyhotovení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, popřípadě pozdějším dnem uvedeným v tomto oznámení, 
vždy S účinností ex nunc. Smluvní strany jsou v takovém případě povinny provést vypořádání. 

6. Prodávajícíje oprávněn od této Smlouvy jednostranně odstoupit zejména Z těchto důvodů: 
a) v případě prodlení Kupujícího S úhradou platby dle čl. III odst. 3 po dobu delší patnácti (15) dnů, 
b) vůči Kupujícímu nabylo právní moci rozhodnutí soudu O úpadku Kupujícího nebo insolvenční 

návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku Kupujícího ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., 
O úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve Znění pozdějších předpisů. 

Kupní smlouva O prodeji dřlvl 
strana 2 I 3



VIII. Ostatní ujednání 

Právní vztahy vyplývající ztéto Smlouvy se ve věcech neupravených touto Smlouvou řídí příslušnými 
právními předpisy dle právního řádu České republiky. 
Práva a povinnosti vyplývající Z této Smlouvy nelze bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany převést 
na třetí osobu. 
Prodávající prohlašuje, že má neomezené právo S dodávaným dřívím disponovat, a že dříví nemá právní 
vady, zejména, že není zatíženo právy třetích osob. 
Pokud bude Prodávajícímu Z objektivních důvodů, plynoucích zejména Z nepříznivých klimatických 
podmínek, kalamit (větrných, sněhových), povodní či jiných důvodů, které Prodávající nezavinil ani 
nezpůsobil, znemožněno dodržet sjednaný objem a sortiment dodávaného dříví, nevzniká Kupujícímu 
právo na náhradu případně vzniklé škody. Smluvní strany se zavazují přistoupit vtako\/ých případech 
k novým jednáním O předmětu plnění dle této Smlouvy. 
V případě, že Kupující nezaplatí faktury za odebraně dříví ve lhůtě splatnosti, vyhrazuje si Prodávající právo 
pozastavit Kupujícímu další dodávky dříví, případně snížit celkový dohodnutý objem dodávek dříví nebo od 
této smlouvy odstoupit. 
Prodávající dodává pouze dříví splňující podmínky zavedeného „Systému náležité péče" ve smyslu 
nařízení (EU) č. 995/2010, dále v souladu se zavedeným certifikačním systémem PEFC zaměřeným na 
certifikaci hospodaření v lesích a certífikaci spotřebitelského řetězce c-O-c. 

IX. Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno paré. 
Smluvní strany se dohodly, že vzájmu potřeby zachování vzájemných dobrých vztahů a stím související 
potřeby naplnit účel této Smlouvy budou veškeré nesrovnalosti a spory, které vzniknou Z plnění této 
Smlouvy, řešit přednostně smírným jednáním. 
Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsarıými smluvními stranami. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem pozorně přečetly, porozuměly ji _a souhlasí 
S celým jejím obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy. Smluvní 
strany shodně prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena v rámci běžného obchodního styku. 

v českém Brøn

za Prod

„Š'I 

00 

-1 

Doložka dle § 41 
potvrzuje Se, že podmínky d
tohoto právního úkonu obce p
č. 128/2000 Sb.. o obcích. ve 
předpisů. jsou splněny. 

Usnesení č. [gn Datum wvw/ 

Záměr 

Datum (` wwv PodpisVO

Kupní smlouva o prodeji dříví 
strana 3 / 3


